
Trofeo I Presidenti - 15 Ottobre 2017 – 13a Edizione

Totale

Tempo Classifica

Numero Nome Atleta Tempo Atleta Tempo Atleta Tempo Totale

12 Falchi Lecco A Eros Radaelli 0:26:30 Carlo Ratti 0:23:24 Trincavelli Davide 0:29:29 1:19:23 1

17 i Rododendri Fabio Ruga 0:26:20 Davide De Maria 0:26:33 Massimiliano De Bernardi 0:29:22 1:22:15 2

18 Pool Cantu Filippo Galli 0:26:54 Silvia Maria Pasquale 0:29:56 Fausto Fognini 0:30:54 1:27:44 3

13 Falchi Lecco B Michele Valsecchi 0:30:40 Rainolter Andrea 0:25:39 Filippo Ugolini 0:32:31 1:28:50 4

3 GSA Cometa 1 Oscar Perego 0:30:15 Mirko Colangelo 0:25:44 Fabio Copes 0:33:13 1:29:12 5

11 Gruppo Bolettone Mauro Conte 0:33:20 Riccardo Fermi 0:25:50 Arenare Massimiiano 0:32:52 1:32:02 6

4 GSA Cometa 2 Andrea Della Rovere 0:30:17 Thomas Gusmeo 0:29:07 Andrea Maggi 0:35:48 1:35:12 7

14 i Braders Giorgio Redaelli 0:32:03 Rinaldo Redaelli 0:31:00 Lorenzo De Carlo 0:36:10 1:39:13 8

10 I tre ignoti Flavio Maniglia 0:33:55 Gabriele Castaldi 0:28:27 Gabriele Pesce 0:37:33 1:39:55 9

16 Valsassina Andrea Invernizzi 0:33:48 Jarno Magni 0:28:26 Jarno Magni 0:37:58 1:40:12 10

19 Team Gabe Mauro Frigerio 0:34:54 Angelo Caslini 0:31:06 Roberto Masciaghi 0:34:41 1:40:41 11

15 i Tre spartani Riccardo Ponzoni 0:34:59 Norberto De Cani 0:32:54 Daniel Passoni 0:37:00 1:44:53 12

5 GSA Cometa 3 Paolo Bosisio 0:37:08 Stefano Meregalli 0:31:21 Gionata Girgi 0:36:39 1:45:08 13

1 Gli Scorpioni Andrea Crosato 0:36:17 Cristiano Bianchi 0:33:48 Matteo Bartesaghi 0:35:31 1:45:36 14

7 GSA Cometa mista Giorgio Maggi 0:37:10 Laura Cazzaniga 0:34:20 Alessandra Arcuri 0:36:25 1:47:55 15

9 San Maurizio Erba femminile Donzilia Cardoso Lopes 0:39:53 Elisa Calastri 0:34:17 Amalia Trabattoni 0:42:03 1:56:13 16

2 Terra, Acqua e Fuoco Nino Sirica 0:35:32 Giovanna Fusaro 0:39:06 Simona Rizzo 0:44:39 1:59:17 17

6 GSA Cometa 4 Erman Tagliabue 0:46:15 Massimo Tonetti 0:31:05 Roberto Pozzoli 0:49:15 2:06:35 18

20 i Meta' prezzo Cesare Cossu 0:45:36 Stefano Silva 0:37:10 Salvatore Rizzello 0:44:51 2:07:37 19

8 GSA Cometa femminile Sonia Zuri 0:42:44 Carlotta Colombo 0:46:06 Chiara Bertoldini 1:02:35 2:31:25 20
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1a frazione Como-San Maurizio

Numero Nome Atleta Tempo Classifica

17 i Rododendri Fabio Ruga 0:26:20 1

12 Falchi Lecco A Eros Radaelli 0:26:30 2

18 Pool Cantu Filippo Galli 0:26:54 3

3 GSA Cometa 1 Oscar Perego 0:30:15 4

4 GSA Cometa 2 Andrea Della Rovere 0:30:17 5

13 Falchi Lecco B Michele Valsecchi 0:30:40 6

14 i Braders Giorgio Redaelli 0:32:03 7

11 Gruppo Bolettone Mauro Conte 0:33:20 8

16 Valsassina Andrea Invernizzi 0:33:48 9

10 I tre ignoti Flavio Maniglia 0:33:55 10

19 Team Gabe Mauro Frigerio 0:34:54 11

15 i Tre spartani Riccardo Ponzoni 0:34:59 12

2 Terra, Acqua e Fuoco Nino Sirica 0:35:32 13

1 Gli Scorpioni Andrea Crosato 0:36:17 14

5 GSA Cometa 3 Paolo Bosisio 0:37:08 15

7 GSA Cometa mista Giorgio Maggi 0:37:10 16

9 San Maurizio Erba femminile Donzilia Cardoso Lopes 0:39:53 17

8 GSA Cometa femminile Sonia Zuri 0:42:44 18

20 i Meta' prezzo Cesare Cossu 0:45:36 19

6 GSA Cometa 4 Erman Tagliabue 0:46:15 20

2a frazione San Maurizio-Capanna San Pietro

Numero Nome Atleta Tempo Classifica

12 Falchi Lecco A Carlo Ratti 0:23:24 1

13 Falchi Lecco B Rainolter Andrea 0:25:39 2

3 GSA Cometa 1 Mirko Colangelo 0:25:44 3

11 Gruppo Bolettone Riccardo Fermi 0:25:50 4

17 i Rododendri Davide De Maria 0:26:33 5

16 Valsassina Jarno Magni 0:28:26 6

10 I tre ignoti Gabriele Castaldi 0:28:27 7

4 GSA Cometa 2 Thomas Gusmeo 0:29:07 8

18 Pool Cantu Silvia Maria Pasquale 0:29:56 9

14 i Braders Rinaldo Redaelli 0:31:00 10

6 GSA Cometa 4 Massimo Tonetti 0:31:05 11

19 Team Gabe Angelo Caslini 0:31:06 12

5 GSA Cometa 3 Stefano Meregalli 0:31:21 13

15 i Tre spartani Norberto De Cani 0:32:54 14

1 Gli Scorpioni Cristiano Bianchi 0:33:48 15

9 San Maurizio Erba femminile Elisa Calastri 0:34:17 16

7 GSA Cometa mista Laura Cazzaniga 0:34:20 17

20 i Meta' prezzo Stefano Silva 0:37:10 18

2 Terra, Acqua e Fuoco Giovanna Fusaro 0:39:06 19

8 GSA Cometa femminile Carlotta Colombo 0:46:06 20

3a frazione Capanna San Pietro-Vetta Palanzone

Numero Nome Atleta Tempo Classifica

17 i Rododendri Massimiliano De Bernardi 0:29:22 1

12 Falchi Lecco A Trincavelli Davide 0:29:29 2

18 Pool Cantu Fausto Fognini 0:30:54 3

13 Falchi Lecco B Filippo Ugolini 0:32:31 4

11 Gruppo Bolettone Arenare Massimiiano 0:32:52 5

3 GSA Cometa 1 Fabio Copes 0:33:13 6

19 Team Gabe Roberto Masciaghi 0:34:41 7

1 Gli Scorpioni Matteo Bartesaghi 0:35:31 8

4 GSA Cometa 2 Andrea Maggi 0:35:48 9

14 i Braders Lorenzo De Carlo 0:36:10 10

7 GSA Cometa mista Alessandra Arcuri 0:36:25 11

5 GSA Cometa 3 Gionata Girgi 0:36:39 12

15 i Tre spartani Daniel Passoni 0:37:00 13

10 I tre ignoti Gabriele Pesce 0:37:33 14

16 Valsassina Jarno Magni 0:37:58 15

9 San Maurizio Erba femminile Amalia Trabattoni 0:42:03 16

2 Terra, Acqua e Fuoco Simona Rizzo 0:44:39 17

20 i Meta' prezzo Salvatore Rizzello 0:44:51 18

6 GSA Cometa 4 Roberto Pozzoli 0:49:15 19

8 GSA Cometa femminile Chiara Bertoldini 1:02:35 20
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